REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT EUGLENT OSMANAJ

DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GUYRQEBORE PRIVATE

Tirang&, mé 06.02.2017
Nr. 228/8 Dosje
URDHER

(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT-TIRANE.

Ung, Euglent OSMANAJ , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, né referim t& Urdhrit t& Ekzekutimit Nr.
8302, t& léshuar me Daté 06.12.2016 prej Gjykatés sé Rrethit Gjygésor , Tirane kam véné né ekzekutim kété Urdhér,
duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 228 , Daté& 29.12.2016 kérkesén e kreditorit “Vate Mrishaj ” dhe
debitorit “Asllan Halili ”, n& lidhje me titullin ekzekutiv “Deklarate Noteriale Nr. 8702 Rep, Nr. 17.01 Kol, date
08.11.2016".

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.228 , Daté 29.12.2016, pér t&
ekzekutuar detyrimin q& pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr.757, daté 06.10.2014 né referim t&€ neneve 517 dhe 518 t&
K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :

Debitori “Asllan Halili” ka marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin e Detyrimit dhe nuk ieshte pérgjigjur
respektimit t& afatit dhe kérkesave t& kétij lajmérimi.

Né kéto kushte né referim t€ nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke véné
sekuestér mbi aktivet e Shogerise “Europort Albania” sh.p.k me Nipt L 71318025 M ne masen 100% dhe mbi
aktivet e shoqerise “Coma Mining Albania” sh.p.k me Nipt L121020010 ne masen 50%, ne pronesi te debitorit
Asllan Ramadan Halili i dt. Lindjes 01.03.1961.

Pérsa mé sipér, né referim t& neneve 519, 527 e vijues te K.Pr.Civile.

Adr:Blv:Zhan D ark,Ku

eknoprojekt, Ap 10, Tirane. Email:euglentosmanaj@yahoo.com Cel:069 74 90 508



URDHEROJ

1. Sekuestrimin e aktiveve te Shoqerise “Europort Albania” sh.p.k me Nipt L 71318025 M ne masen 100%
dhe mbi aktivet e shogerise “Coma Mining Albania” sh.p.k me Nipt L121020010 ne masen 50%, ne
pronesi te debitorit Asllan Ramadan Halili i dt. Lindjes 01.03.1961.

2. Pér informimin, bllokimin dhe veprimet q& duhet t& kryeni pas marrjes s& njoftimit t& kétij urdhri né lidhje me
debitorin e sipérpérmendur t& njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj.

3. Personat q& b&hen pengesé, apo & cilét i paraprijné ndonjé ndryshimi t€ mundshém né& emér t€ debitoréve &
pérmendur né pikén 1, brenda afatit t& pérgjigjes zyrtare, q& nga dita e njoftimit t& ké&tij urdhri, do t& pérgjigjen
sipas dispozitave sanksionuese qé parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé&
Shqipérisé, né lidhje me pengimin e ekzekutimit t& vendimeve gjyqésore apo té titujve ekzekutive.

4. Ky urdhér mbahet né 5 (pesé) kopje, dhe u njoftohet paléve t& cilat kang t& drejtén e ankimit n¢ gjykaté brenda 5
ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

PERMBARUES GJYQESOR

Euglent OSMANAJ
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